N3 I'EMA

MUPOTI C TENAYbUM A3bIKOM / 850 P NUAE / KABKA3CKWE CbIPbI /
MEYEHbIE OBOLL TPIODESIb

NENELKA ULLU / ATHEHOK / 850 P NAXMAOXKYH / ArHEHOK /
XPYCTALLNIN CANAT NAMOH

yyay C ArHEHKOM / BAPBAPUC / 740 P

BAJIEHHbLIE TOMATbI CbIPHbIV TMTOHYIK

4yyay C CbIPOM / TPHODENb / 720 P TOMNNEHOE MACNO /
3AATAP OOMALLIHWIA CbIP / NABALL
KYTAB C NHOENKOWN / 690 P

OBEC / NEPEL, PAMIPO JIEMELLKA

KYTAB C 3EJIEHbIO / 690 P MATA / SAATAP / KYHXXYT
KABKA3CKUWE CbIPbl

ME3E

XYMYC TAPXYHOBbIA / MACTPAMW / CUBYIIET

XYMYC / ©UICTALLKWN / KYHXXYT

XYMVYC / BULLHEBOE BAPEHbE / KAXETUUHCKOE MACI10
XYMYC TAPXYHOBbI / QAPIHCKWIA CbIP / ®UCTALLIKIA
MYTABAJb / TPAHAT /YEPEMLLUA

MYXAMMAPA / ONNBKW / TOPHbIA CbIP

XAPUCCA N3 MAOPOHA / YPBEY / ®YHOVYK

CIO3BME / APTULLUOK / YPBEY

CIO3ME / BAKJTAXXAHbI / TPIO®EJIbHOE MACJ10

CHO3ME / BANEHbBIE TOMATbI / NEPEL, PAMWPO

KATbIK LUMTPYCOBBI / MPAHBIE TOMATbI / TAPXYH
A3AA3VKWN / MXOHKONN / MNUHOAND
MAPWHOBAHHbIE OJINBKW / KOMYEHAA CMETAHA / OPEXIA
B3BEVTOE ®VIHNKOBOE N ®ICTALLUKOBOE MACJ10

3AKYCKH

TAPTAP N3 TOCOCS / KYHXXYT / OPEXOBbIVI TKEMANW
OMANEHHAA TENATUHA / COYC N3 TPAB / TOPHAA BPbIH3A
MEPEL, PAMUPO / TAPXYHOBBI/I XYMYC / TPIO®ENbHbI COYC
BVHOIPAL HA TPUNE / AOBIFTEVICKII CbIP / KYHXKYT
BAKJTAXKAH HA YITIFIX / TOMATbI / UNTPYCOBbIV NOTYPT

MAPVHOBAHHbIE ONMMBKI / CITBA / CONEHbIN NIUMOH
OBOLLUHOE ACCOPTIN
CbIPHAA TAPEJIKA

CYT1bl

KYPWHbI/ BYNbOH / CYMAX / QIOLLBAPA
BO3BALL / KIODTA / KALUTAH

TOMATHBIN CYI / KAUMAK / MACNO ThIKBEHHOE
MNOryPTOBBI CYM / MATA / UHOEVKA

690 P
490 P
490 P
490 P
490 P
690 P
650 P
590 P
490 P
550 P
540 P
680 P
350 P
250P

960 P
1020 P
710 P
690 P
640 P
880 P
1150 P
1350 P

620 P
710 P
740 P
690 P

850 P

740 P

190 P
250 P

200 P

250 P

PEGTOPAH

uLLu

CAANATDI

PO30BbI/I TOMAT / MYTABAJTb / MUKC 3ENEHN 880 P
PYBNEHHbI CANAT N3 CE30HHbBIX OBOLLIEN / KYH)XXYTHbIN YPBEY 740 P
TABYNE / TMMOH / OPEX MAKAJAMIA 820P
YOBAH CAJIAT / TPAHAT / CYMAX 790 P
3EJIEHbI CANAT / TOPHAS EPbIH3A / KONbPABI 760 P
CAJTAT ULLU C ArTHEHKOM / TOPHbI CbIP / CBAHCKIWE TOMATDbI 1450 P
OBOLUA
LUALLJTBIK N3 OBOLLEV / OPEXOBbII TKEMANN 590 P
LWALLNbIK N3 TPUBOB / LIUTPYCOBBI NOMYPT 620 P
MATbIN KAPTO®ESb / TAPXYHOBbI A0 590 P
OBOLLW HA TPUNE 620 P
[[OPSIMUNE GAIOAA
KYP3E C TEJTATUHOWN / MATBYXA / TOPHBI CbIP 740 P
KYP3E C ANLIOM / MATHbI COYC / ®UCTALLKIA 720 P
XVHKAN / TONEHb ArTHEHKA / MSITHOE MACIIO 1450 P
XVHKAN CNOEHbI / PBAHASA TENATVHA / 3CMNYMA CbIPHAS 890 P
CAPMA 113 JOPAO / KOMYEHAS CMETAHA / Y3BEKCKME TOMATbI 1440 P
CUBAC / OPEXOBbIN TKEMAM / MAMOH 1520 P
OONMA C ArHEHKOM / KAVIMAK / BALLIHSA 890 P
PEBPA TENATWHbI / YA MAPVHOBAHHbI / KOJTbPABI 1240 P

LLHALUABLIKA

LUALUNbIK N3 J1TOCOCA / 1380 P JTIONA-KEBAB 13 BAPAHUHDI 1020 P
CMAPXXA / ®EHXEJb
. JTIONA-KEBAB 3 LUbIMNJTEHKA 880 P
LWALUNbIK N3 A3bIKA TENTEHKA/ 1050 P
ADKAMNCAHOANI / TKEMAN JTIONA-KEBAB 1260 P
N3 MOPEMPOOYKTOB
KAPE ArHEHKA 1850 P
ULLU JTKOJ14 1440 P
LUALLBbIK 3 CEOJTA ATHEHKA 1450 P .
BENTIN CAPMA 1020 P
LUALUNbIK 3 UBbINJTEHKA 880 P
AOAHA KEBAB 1020 P
LWALUNBIK N3 TENATWHDI 1350 P
TbIKBA / KPAMBI1/ YPBEY 720 P
BAKJTABA / MOPO>XEHOE 850 P
MOPO>XEHOE / COPBET 380 P
APBY3 550 P
YEPELLUHA / KNYBHUNKA / TONMYBUKA 100rp 650 P



bAPHAY KAPTA

AUl

AMEPUTUBHBIE KOKTENAU

BEPMYTbI
APEROL SPRITZ
AnepMTMBcA)nepglb/l/lrpMCToe BUHO / ANenbCuH 140 ml 890 P BERTO EXTRA SECCO 75 ml 650 P
SARTI SPRITZ BERTO BIANCO 75ml 650P
Aneputue CapTu Poza / Virpuctoe BuHO / Naiim 140 ml 890 P BERTO ROSSO 75 ml 650 P
CAMPARI SPRITZ
ButTtep Kamnapwu / VirpyucTtoe BuHo / AnenbcnH 140 ml 890 P XEPEC M I—IOPTBEM H
SPECIAL SET
Anepons Criputy Capti Criput./ Kawnapi Cripury 2000P SANCHEZ ROMATE MARISMENO FINO 75ml  850P
~ SANCHEZ ROMATE PEDRO XIMENEZ 75ml  950FP
PORNSTAR MARTINI QUINTA DO INFANTADO TAWNY 10 ANOS 75ml 1550P
BanunbHas Bogka / Miope Mapakyiis / Cupon Banuns /
Jaiimossblin Cok / CaxapHblin Cupon / rpyictoe BuHo 120 m| 890 P
NEGRONI /
K / Mukep Kamnapu / KpacHbiii Cnapkuin Bepmyt 100 ml 890 P LUOT/\AHACKM M BMCKM
WH|SKY SQUR ) o GLEN SILVER'S BLENDED MALT 50ml 800P
Byp6oH / NarimoBbiii Cok / CaxapHbiii Crpon / ii4HbI 6enok 100 ml 890 P CHIVAS REGAL 12 YEARS OLD YEARS OLD 50 ml 850 p
IITMEeMFA)AAIELHEJ!tE/HMKep AnBokart / IaiiMoBbIli COK / HIGHLAND QUEEN 12YEARS OLD 50 ml 2 200 P
CaxapHbiii Crpon 100 ml 890#P OLD BALLANTRUAN SINGLE MALT 50ml 2300#P
HUGO SPRITZ GLENFARCLAS 12 YEARS OLD 50ml 2300P
K&P}iﬁﬁ#@“g‘g E[j“é/ Oonosan/BenwiBavorpana 140 ml- 890 £ MACALLAN DOUBLE CASK 12 YEARSOLD 50 ml 2350 P
Inkep AmapeTTo / MNaimoBblii Cok / CaxapHbivi Cupon / Benok 100 ml 890 P LAGAVULIN 16 YEARS OLD 50 ml 3 100 P
CLOVER CLUB o -
g ans a1/ reltaosuCox! 120 ml 890 P NPAAHACKNIA BUCKA
MOSCOW MULE ) ) 120 ml 890 P JAMESON 50ml 650P
Bopka / IM6ypHbI Crpon / JTIMOHHBIN Cok / IMGUPHBIA 3nb m WEST CORK BOURBON CASK 50 ml 950 p
ABTOPCKWE KOKTE[}V\M FERCULLEN SINGLE MALT 50ml 1300P
AVBA - YPBEY MWJIK MAHY ~
VHdro3 Bopka - Macno MuHpans / QucTtunnat Anssl / Kopauan AM EPM KAHCKM l/l BMCKM
AiiBa - Ypbey ®uicTaluka Monoko ®rcTallkoBsblii [Mnomoemp 120 ml 890 P
FPAHAT - ANESIbCVIH XANBO/ JACK DANIELS 50ml 750P
oarar  Lisora Anenwena | Bopa o ieeron yanss 120 ml 890 B VELLOW ROSE PREMIUM S50ml 11002
[bIHSI - MVIPT CAY3P MAKER'S MARK 50ml 1100 P
NHdros Boaka - MuipT / Nnkep flnmoHa / Niukep XBos / Cyxon
Xepec / Kopaunan [biHa - MupT / Benok 100ml 890#P ~
BPYCHUKA - ®VIHVK KOBJIEP v PYSVIRCKAN BUCKH
ooyt Kopasen Bpyomna - ot Cromarisenee 120 ml 890 P JIMSHER SAPERAVI CASKS 50ml  450P
®EWIXOA - TPELIKMIA OPEX
oaka / Auctunar Peiixya / Mukep na Kncnbix G610k / BUHHBbIN
inﬂepm(rmnsl Kopqm(:n ®ey|7|x/yz- rp,]euKV}l<l7l Opex;| e 100 ml 890 P KOHI) SIK M APMAHI) SIK
MEPCVK - POMALLKA ®1133 LHERAUD COGNAC VS 50ml 950P
VHro3 Bopka - Pomaluka / Auctunst Mepcvika / Nukep Mepcuka /
Cyxoli BepmyT, Kopavan Mepeuk - Pomaluka, Mepekossin Comky - 120 ml 890 P MAISON GAUTIER COGNAC VSOP 50ml 1450P
KN3Wn - MEJTNCCA TMMJIET A.E. DOR NAPOLEON 50 ml 3800°P
Coxat Yepac Kopasen Keraann - Vemseaa 100 ml 890 P ;‘A‘\:LF;EJAGGR'\’?L\‘CDE :F':T’I*g"APL’;?\I'\éEU’éO gg m: 2388 E
APBY3 - PO3A ,D,EI7I3I//I ) /
VHdro3 Tekuna - Posa / Nukep Puanka / Kopavan Apbys - Posa
Bogja 13 LipeTkoB YaliHoi PO:E.)bI oA Y 120 ml 890 P E PEHAM
BPOHON - XAIIBA
MpsHHBIN Pom / Cupon Kucnoi BmmHm/Benafl Xanga/ 100 ml 890 P OATECTAH KC 13 YEARS OLD 50 ml 650 P
Jukep ApBokat / Ivkep AmapeTTo / Cnapkuii Xepec - m ASKANELI VERY OLD 6 YEARS OLD 50 ml 650 P
BE3SAAKOIOABbHBLIE KOKTEAUN SOBERANO GRAN RESERVA 12 50ml 850°P
BAHWbHbIA MWK LWENK
Egiaﬁc:ii:(;%’l\él;s?mewoe /Monoko / Cnvieku / 250 mI 550 p KA/\]) BAAOC
MAHTIO - 103y CIreOMnMHO 150 ml 650 P CHRISTIAN DROUIN D'AUGE VSOP 50ml 1700 P
BesankoronbHbii BepmyT / MopoxkeHHoe MaHro / ToHuk toasy
MICHEL HUARD VSOP 1 24 P
AMAPO - KV|3|{|J'| Cc U SO 50 m 00
K G MY -
Menwcca / IMGUpHBbIN Onb 150 ml 650 P rPA,—I HA M ,_I MCKO
ATNEPNTVIB XAVNBON HORCON QUEMADO PISCO 3 ANOS 50ml 950P
LiseTbl AnenbcyHa / ToHK CMopoavHa 150 ml 650P PILZER, L'AQUA MATER 50ml 3250P

YpeamepHoe ynoTpebneHre ankorons BpeanT Baluemy 300poBbio. Mpoaadka ankoronbHon NpoayKumv niuam He JOCcTUrmm 18 neT anpeLleHa.

ANCTUANATDHI

YAYA ASKANELI MTATHOBASA
rIOﬂVrAP N91 / Poxxb 1 MweHnua
MOJTYTAP N23 / BopoavHCcKMiA ¢ TMUHOM
I'IOJ'IVFAP N94 /Menml‘lepeu
ANASEULI FEIJOA / weiixya
ANASEULI QUINCE / aiisa
ANASEULI CORNEL / kuaun

PERE WILLIAMS PILZER / rpywa

BOAKA

YAIKOBCKUIA

YIICTBIE POCbI

MONT BLANC

REYKA SMALL BATCH VODKA

AKNH

MARTIN MILLERS ORIGINAL
HAYMAN'S LONDON DRY GIN
FIFTY POUNDS

THE LONDON N¢1

50ml 550P
50ml 850P
50ml 850P
50ml 850P
50ml 1200k
50ml 1200 P
50 ml 1200P
50ml 2300 P

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

400#P
650 P
750 P
1200 P

950 P

50ml 1100 P
50 ml 1500 P
50 ml 1900 P

TEKUAA N MECKAAD

DON RAMON SILVER

DON RAMON REPOSADO
BUEN AMIGO MEZCAL JOVEN
CORRALEJO BLANCO 1753
CORRALEJO REPOSADO 1810

POM

FLOR DE CANA 5 ANEJO CLASICO
EXTRA ANEJO INGENIO MANACAS
CANOUBIER EXTRA FINE

ZACAPA CENTENARIO, 23

AVKECTUBBI

JAGERMEISTER

BAILEYS ORIGINAL
LIMONCELLO CARAVELLA
POMMEAU DE NORMANDIE
AMARO

LOS ARANGO COFFEE LIQUOR
ANGELUS CARDENAL MENDOZA
ELIXIR 32 DARTIGALONGUE
PRUNEAUX A L'ARMAGNAC
LHERAUD PINEAU VIEUX 15

NMABO HA KPAHAX

KRONE LAGER / Narep
KRONE BLANCHE BIER / suréup

50ml 850 P
50ml 950 P
50ml 950 P
50 ml 2 400 P
50 ml 2700 P
50ml 650 P
50 ml 1000 P
50 ml 1300 P
50 ml 1350 P
50ml 520 P
50ml 550 P
50ml 750 P
50ml 850 P
50ml 900 P
50ml 950 P
50 ml 1200 P
50 ml 1700 P
30ml 1800 P
50 ml 2100 P
400ml 550 P
400ml 550 P

bYTLIAOMYHOE INMBO 1 CUAP

KRONE BLANCHE ALCOHOL FREE
EINSIEDLER PILSENER
EINSIEDLER SCHWARZBIER
L'AUTHENTIQUE CIDER BRUT
L'AUTHENTIQUE CIDER PEAR

450 ml
500 ml
500 ml
330 mi
330 mi

350 P
950 P
950 P
950 P
950 P

COPT APMHK

COCA COLA

COCA COLA ZERO
TOHVIK «THE GARDENIST»

Knaccuik / Posa / IM6upHblii 9nb / KpacHoe CMopoauHa / 0agy

COK «IL PRIMO> si6noko / Buwwts / Anenscur / Tomar

330 ml 400 P
330 ml 400 P

200 ml 400 P
200 ml 350 P

CBEXKEBBLIXK ATLINA COK

AME/bCVIH 250 ml 500 P
FPEAN®PYT 250 ml 500 P
MWNHEPAALHA4A BOAA
3,D,V|C / Herasuposarias 500 ml 550 P
aamc [ rasuposanmasn 500 ml 550 P
AVMOHAADI
MEPCUIK / POMALLKA / ANENbCUH 1‘(‘)%% m‘l ggg g
3CTPAIOH / IBNTOKO / TUMbSIH 1‘(‘)%% ’:;'I ggg g
APBY3 / PO3A / COLBKTVE MATbI 1‘5%% m‘l ggg °
ObIHS / MUPT / IAMOH 1‘5%%% gggg

KAACCUUECKNIN YA

NTYH U3VHb KONOOELL APAKOHA /

BbicLMil COPT 3eNeHoro Yast 500 ml 700 P

TE FVAHb Vle / Knaccuyeckunin YnyH 500 ml 700 P

|V|OJ'|V| X“VA YA /)KaCMmHOBbu?l vai 500 ml 700 P

J'IAH FVVI PEH PEHLUEHb /)KeHbLLIeHby}'IyH 500 ml 700 P

OOJIOHT ®YLBAHbD / monoussiin ynys 500 ml 700 P

KVlMyH /:léprll?l Yall Knaccu4ecKuin 500 ml 700 P

C-)PJ'I FPEI/I /Héprn?l Yaii c pobasneHviem 6epramoTom 500 ml 700 P

One?J/M?HEMggngt!lﬁlliEegkﬂElqéprm Yan 500 ml 700 P

,D,gHb XVH / Terkuia KpacHbI KUTaNCKNiA Hai 500 ml 700 P

YAMHAS TEAEXKKA

JQEOP N?1:6 / / 601 / 1 ya

TIOBAGTER & GUHIKEMI | PAXET TYKYMOR { YOBaKOROR xEBOR 500 ml 950 P

CBOP N‘7’2: ) 1o )

JlneT manuHbl / nncT cmopopavHbl / MisaH-Yaii / obnennxa

HYepHbIN YaiA. I‘Ionaemncémﬂmxamm/paxaTnyKyMOM/ 500 ml 950 P

y36€eKCKoli Xansoi

CBOP N23: o

ﬁg;’gé;}cin: El)m(-lavlﬁ:lj?/lp/e;a/)(:ip:yblxl:ia/y3ﬁeKCKOI7I Xxansom 500 ml 950 P
HEYAMHbBIA YA

K3nnn/ MENCCA 500 ml 650 P

BPYCHUKA / DVIHVKW 500 ml 650 P

XANBA / KACIAS BALLHA 500 ml 650 P

MAPOKKAHCKWIN HYAN 500 ml 650 P

KO®E 'O BOCTOMHOMY

KO®E NO BOCTOYHOMY

70ml 450P

KO®E NMO0-BOCTOYHOMY C ®YHAYKOM 70 ml 450 P

TYPELKWIA KAKAO C ®UCTALLKOM

70ml 450P

KAACCUNMECKUM KODPE

PNCTPETTO 15 ml 250 P
3CIMPECCO 30ml 310P
aornuo 60 ml 350 P
AMEPVKAHO 180 ml 310 P
KAMY4YNHO 180 ml 400 P
NATTE 220 ml 400 P
PAq)'KOqJE /KnaccmquKmM 220 ml 450 P
PAq)'KOq)E /Cyp6e'-|eM 13 MuHans 220 ml 550 P
PA®-KO®E /CxanBoMm KICNOV BULLHN 220 ml 550 P
BEAMBJ1 KO®E 250 ml 550 P
OCIMPECCO TOHMK 250 ml 550 P



